

CNPJ: 24.073.266/0001-97 MN Carrilho & Alves Ltda. - Livraria Ideia Fixa

Avenida Parnamirim, 448 - Lojas 06/07/08 - Parnamirim - CEP 52060-000 - Recife - PE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

CÓD	DESC	QTD	UNID	PREÇO	TOTAL
17410	BORRACHA EVA 40X80-V	2	FL	5,50	11,00
2896	PAPEL MADEIRA SEMI-K	3	FL	2,20	6,60
35693	ADESIVO INSTANTANEO	1	TB	15,50	15,50
26076	FITA FIXA FORTE 12mmX	1	CT	27,95	27,95
29580	MINA PENTEL 0,9mm 2B-	1	TB	5,50	5,50
18936	PASTA COM PRENDEDO	4	UN	28,25	113,00
18609	PASTA COM ELASTICO Y	1	UN	28,00	28,00
18487	PASTA COM ELASTICO Y	2	UN	37,00	74,00
18776	PASTA COM ELASTICO Y	1	UN	35,00	35,00
42175	MARCADOR DE PAGINA	1	UN	11,00	11,00
5289	ELASTICO MERCUR SUP	1	PC	11,75	11,75
40309	FITA CORRETIVA RETOC	2	BL	19,00	38,00
3010	LUMICOLOR 200 AMARE	1	UN	5,50	5,50
33341	ESFEROGRAFICA SUPE	2	UN	12,00	24,00
28977	CANETA ESFEROGRAFI	5	UN	1,75	8,75
25623	FITA DUREX TRANSPAR	2	RL	4,95	9,90
2797	BOBINA CALCULADORA	1	RL	4,50	4,50
42322	FITA EMPACOTAMENTO	2	RL	10,00	20,00
28272	FITA DUREX TRANSPAR	1	RL	8,75	8,75
22580	FITA DUREX TRANSPAR	1	RL	5,75	5,75

Qtde total de itens 20

Valor Total R\$ 464,45

Forma de Pagamento Valor Pago

Dinheiro 500,00

Troco R\$ 35,55

Consulte pela Chave de Acesso em
nfcse.sefaz.pe.gov.br/nfcse/consulta

2824 0324 0732 6600 0197 6500 1000 1895 6816 9886 4998



CONSUMIDOR CPF 193.543.694-91
FERNANDO ANTONIO CAMINHA DUEIRE- Rua Fre
Matias Tevis, 285 Ilha do Leite - Recife - PE

NFC-e nº. 188586 Série 1

Emissão 07/03/2024 15:47:50

Protocolo de Autorização 328240196334067

Data de Autorização 07/03/2024 15:47:53

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R\$ 182,27

Desenvolvido por IDEALSOFT



MN Carrilho & Alves Ltda. - Livraria Ideia Fixa
CNPJ: 24.073.256/0001-97
Avenida Pamamirim, 448, Lojas 06/07/08, Pamamirim, Recife, PE

BORRACHA EVA 40X60-VMP (Código: 17410)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: FL	Vi. Unit.: 5,5	11,00
PAPEL MADEIRA SEMI-KRAFT/FOLHA-60X96 (Código: 2896)			Vi. Total
Qtde.: 3	UN: FL	Vi. Unit.: 2,2	6,60
ADESIVO INSTANTANEO A3 20gr ACRILEX 2033 (Código: 35593)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: TB	Vi. Unit.: 15,5	15,50
FITA FIXA FORTE 12mmX2M TRANSPARENTE-H0004419873 (Código: 26075)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: CT	Vi. Unit.: 27,95	27,95
MINA PENTEL 0,9mm 2B-50-2B9PB (Código: 29580)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: TB	Vi. Unit.: 5,5	5,50
PASTA COM PRENDEDOR A4 TP-CRISTAL-811CS (Código: 18935)			Vi. Total
Qtde.: 4	UN: UN	Vi. Unit.: 28,25	113,00
PASTA COM ELASTICO YES 20 TP/OF-CR-CX020S (Código: 18809)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 28	28,00
PASTA COM ELASTICO YES 50 TP-AZUL-CX050S (Código: 18487)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: UN	Vi. Unit.: 37	74,00
PASTA COM ELASTICO YES 40 TP AZUL-CX040S (Código: 18775)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 35	35,00
MARCADOR DE PAGINAS DE PLASTICO YES 45502DSD SORT (Código: 42175)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 11	11,00
ELASTICO MERCUR SUPER 100UNIDADES-AMARELO N.18/PC (Código: 5289)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: PC	Vi. Unit.: 11,75	11,75
FITA CORRETIVA RETOCK COMPACTOR BL 2426 (Código: 40309)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: BLI	Vi. Unit.: 19	38,00
LUMICOLOR 200 AMARELO/UNIDADE 1440002CX12 (Código: 3010)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 5,5	5,50
ESFEROGRAFICA SUPER GRIP 1,6 AZUL RETRATIL (Código: 33341)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: UN	Vi. Unit.: 12	24,00
CANETA ESFEROGRAFICA COMPACTOR 07B 1,2mm AZUL (Código: 28977)			Vi. Total
Qtde.: 5	UN: UN	Vi. Unit.: 1,75	8,75
FITA DUREX TRANSPARENTE 12X30 ACRILICA-HB004174262 (Código: 25623)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: RL	Vi. Unit.: 4,95	9,90
BOBINA CALCULADORA 57X30M (Código: 2787)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: RL	Vi. Unit.: 4,5	4,50
FITA EMPACOTAMENTO MARROM ADERE 45X40 706 (Código: 42922)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: RL	Vi. Unit.: 10	20,00
FITA DUREX TRANSPARENTE 18X50-4159396 (Código: 28272)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: RL	Vi. Unit.: 8,75	8,75
FITA DUREX TRANSPARENTE 12X40 3M (Código: 22580)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: RL	Vi. Unit.: 5,75	5,75

Qtd. total de itens: 20

Valor a pagar R\$: 464,45

Forma de pagamento: Valor pago R\$:

Dinheiro 500,00

Informações gerais da Nota

EMIÇÃO NORMAL

Número: 168566 Série: 1 Data de Emissão: 07/03/2024 15:47:50 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 326240196334057 07/03/2024 15:47:53

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>

Chave de acesso:

2624 0324 0732 5600 0197 6500 1000 1685 6616 9886 4998

Consumidor

CPF: 193.643.694-91 - FERNANDO ANTONIO CAMINHA DUEIRE

Informações de interesse do contribuinte

Data/Hora da Consulta: 07/03/2024 16:53:51